
OBJEDNÁVKOVÝ LIST č.97/00067881/2023 

Dodavatel: Odběratel: 

Název: Powerprint s.r.o. Název: Regionální muzeum Jílové u Prahy, p.o. 

Sídlo: Brandejsovo náměstí 1219/1, 16 00 

Praha Suchdol 

Sídlo:Masarykovo nám. 16,  

Jílové u Prahy, 254 01 

IČ: 27627705 IČ:00067881 

Specifikace zboží či služeb: 

 

 Madonky - specifikace tisku 
Počet stran: 172, plnobarevně 
Formát: 200 x 200 mm 
Papír: 115 g matná křída 
Obálka: plnobarevná, matné lamino 
Vazba: V8, šitá, rovný hřbet 
Termín dodání: do 20. 8. 2023 
Nátisk včetně obálky ke kontrole 
 
Náklad:  
200 ks - 56660Kč bez DPH  
DPH 21% 
 

 

 

V Jílovém u Prahy dne:  

 

……………………………..                                      ……………………………. 

PhDr. Šárka Juřinová                                                                  Mgr. Jan Špička 

ředitelka muzea                                                                           správce rozpočtu 

 

dodavatel ………………………………. 

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani 

údaje, které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, 

které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednavateli kopii 

objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta 

ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury je 30 dní. 

Fakturu zašlete na adresu: Regionální muzeum v Jílovém u Prahy, Masarykovo náměstí 16 

254 01 Jílové u Prahy, e-mail: reditelka@muzeumjilove.cz. IČO: 00067881, DIČ: CZ00067881 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem OR MS v Praze odd. Pr., vložka 857 

 

mailto:reditelka@muzeumjilove.cz

